INDICAÇÃO Nº
251
, DE 2005

O bairro do Jardim Cumbica, localizado ao lado da Rodovia Presidente Dutra no município de Guarulhos necessita urgentemente de infra-estrutura habitacional nos núcleos sub-habitacionais existentes no local.

Guarulhos é uma cidade em expansão econômica, porém carente de qualidade de vida, pois se trata de um município que possui um grande número de habitações irregulares onde os moradores vivem sem dignidade.

Para que essa dignidade possa ser resgatada apresentamos a presente reivindicação:

INDICAMOS, nos termos regimentais, se digne o Chefe do Poder Executivo determinar as necessárias providências, através dos órgãos competentes, visando a verticalização nos núcleos sub-habitacionais do bairro Jardim Cumbica, localizado ao lado da Rodovia Presidente Dutra, em Guarulhos.

Sala das Sessões, em

Deputado Paschoal Thomeu - PTB

SPL - Código de Originalidade: 558580 150305 1122